
 © Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, 2012 89681 
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány a rozšiřovány 
jen se souhlasem Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA 
ICS 23.040.01  Leden 2012 

Zásobování plynem – Plynovody s provozním tlakem 
vyšším než 0,5 bar pro průmyslové využití a plynovody 
s provozním tlakem vyšším než 5 bar pro průmyslové 
a neprůmyslové využití –  
Část 1: Podrobné funkční požadavky pro projektování, 
materiály, stavbu, kontrolu a zkoušení 

ČSN 
EN 15001-1 
OPRAVA 1 

38 6420 

  

Corrigendum 

ČSN EN 15001-1 (38 6420) Zásobování plynem – Plynovody s provozním tlakem vyšším než 0,5 bar pro 
průmyslové využití a plynovody s provozním tlakem vyšším než 5 bar pro průmyslové a neprůmyslové 
využití – Část 1: Podrobné funkční požadavky pro projektování, materiály, stavbu, kontrolu a zkoušení, 
z ledna 2010 se opravuje takto: 

V článku 9.4.4, v prvním odstavci se nahrazuje první věta takto: 

Pneumatická nebo hydrostatická zkouška pevnosti musí být provedena před zkouškou těsnosti. 

Vypracování opravy normy 

Zpracovatel: Český plynárenský svaz, IČ 00409928, Ing. Petr Štefl 

Technická normalizační komise: TNK 55 Plynová zařízení 

Pracovník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví: Ing. Radek Špaček 

 



 

 

 

 

 

U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku Úřadu
pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 
 
 
ČSN EN 15001-1 OPRAVA 1 
 
 Vydal Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, Praha 
 Rok vydání 2012, 2 strany 
89681 Cenová skupina 998 

+!5J0JG3-ijgibg!


